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IV miejsce zajęli reprezentanci województwa kujawsko-pomorskiego w turnieju o randze
Mistrzostw Polski U-10 dla dziewcząt i chłopców „ Z podwórka na stadion o Puchar
Tymbarku”. 

W XIII edycji turnieju „ Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” wzięło udział blisko 185 tys.
dzieci. W tym roku Wielki Finał rozgrywany był na obiektach Arki Gdynia w dniach 13-15 września
2013 r.

Wśród 16 najlepszych drużyn chłopców, które dotarły do wielkiego finału znaleźli się również
reprezentanci województwa kujawsko-pomorskiego. Toruńskie szkoły reprezentowali: Dawid
Zielaskiewicz, Janek Stefko, Dawid Neuman, Szymon Korniak, Bartek Bryłka, Kajetan Składanowski i
Kamil Wróblewski - SP 32 w Toruniu. oraz Dawid Kuchnicki z SP 3 w Toruniu. Poza torunianami
kujawsko-pomorskie reprezentowali brodniczanie - Mateusz i Łukasz Łęgowscy z SP 7 w Brodnicy,
mieszkaniec Grzywna -Jarosław Zawada oraz włocławianin Krystian Szylo z SP 12. Trenerem zespołu
był nauczyciel wychowania fizycznego z SP 32 Waldemar Kolankowski, a kierownikiem drużyny
Sebastian Neuman.

Aby dotrzeć do ogólnopolskiego finału drużyny musiały przejść długą drogę eliminacji gminnych,
powiatowych , a potem wojewódzkich. Przebieg rozgrywek reprezentantów kujawsko – pomorskiego :

Eliminacje - wygrana 3-0 z małopolskim, wygrana 3-1 z opolskim, porażka 1-2 z mazowieckim – II
miejsce w grupie .

Ćwierćfinał – remis 2-2 z podlaskim 4-3 karne, awans do półfinału.

Półfinał  - porażka 1-2 z dolnośląskim

Mecz o III miejsce – porażka 0-4 z mazowieckim.
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Turniej „ Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” wygrali reprezentanci województwa łódzkiego.
Drugie miejsce zajęło dolnośląskie, a trzecie mazowieckie. Nasi reprezentanci uplasowali się tuż za
podium, na czwartym miejscu.

Wśród wręczających nagrody znaleźli się m.in. byli reprezentanci Polski – Kosecki, Majewski, Iwan,
Kłos, Koźmiński, Zieliński, Rząsa, Kryszałowicz ,  oraz trener  U-21 Dorna.

Organizatorem XIII edycji turnieju „ Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku” był Polski Związek
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Piłki Nożnej.
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